

Masis Holding ApS

Øde Hastrup Vej 123
4000 Roskilde

Årsrapport
1. januar 2018 - 31. december 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

24/06/2019

Sara Turac
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	5
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	8
-------------------------	---

Balance	9
---------------	---

Noter	11
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

Masis Holding ApS
Øde Hastrup Vej 123
4000 Roskilde

CVR-nr: 38767844

Regnskabsår: 01/01/2018 - 31/12/2018

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet er at eje kapitalandele i dattervirksomheder.

Usædvanlige forhold

Der har ikke været enkeltstående begivenheder i regnskabsåret, som er af så væsentlig karakter, at det kræver omtale i ledelsesberetning.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Der har ikke været usikkerheder ved indregning eller måling i årsrapporten.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Koncernen har realiseret et resultat på 527.289 kr. efter skat. Koncernens resultat og økonomiske udvikling anses for tilfredsstillende.

Betydningsfulde hændelser efter balancedagen

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for årsrapporten for 2018.

Resultatopgørelse 1. jan. 2018 - 31. dec. 2018

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede og associerede virksomheder		527.289	290.468
Ordinært resultat før skat		527.289	290.468
Årets resultat		527.289	290.468
Forslag til resultatdisponering			
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		527.289	290.468
I alt		527.289	290.468

Balance 31. december 2018

Aktiver

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		294.993	196.844
Kapitalandele i associerede virksomheder		722.582	293.442
Finansielle anlægsaktiver i alt	1	1.017.575	490.286
Anlægsaktiver i alt		1.017.575	490.286
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		364.095	33.793
Tilgodehavender hos associerede virksomheder		351.127	24.632
Tilgodehavender i alt		715.222	58.425
Omsætningsaktiver i alt		715.222	58.425
Aktiver i alt		1.732.797	548.711

Balance 31. december 2018

Passiver

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Registreret kapital mv.		50.000	50.000
Overkurs ved emission		87.318	87.318
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode ..		817.757	290.468
Egenkapital i alt		955.075	427.786
Leverandører af varer og tjenesteydelser		62.500	62.500
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder		654.047	0
Skyldig selskabsskat		27.382	58.425
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		33.793	0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		777.722	120.925
Gældsforpligtelser i alt		777.722	120.925
Passiver i alt		1.732.797	548.711

Noter

1. Finansielle anlægsaktiver i alt

	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder kr.	Kapitalandele i associerede virksomheder kr.
Kostpris primo	137.318	62.500
Tilgang	0	0
Afgang	0	0
Kostpris ultimo	137.318	62.500
Nettoopskrivninger primo	59.526	230.942
Andel i årets resultat jf. note	98.149	429.140
Udloddet udbytte	0	0
Nettoopskrivninger ultimo	157.675	660.082
Regnskabsmæssig værdi ultimo	294.993	722.582
Regnskabsmæssig værdi af indregnet goodwill	0	0

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder omfatter:

Navn, retsform og hjemsted	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
Teltvask ApS, Roskilde	100 %	294.993	98.149

Kapitalandele i associerede virksomheder omfatter:

Navn, retsform og hjemsted	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
Sara Telte ApS, Roskilde	50 % (B)	1.445.163	858.280

2. Oplysning om ejerskab

Ejerforhold

Selskabet har registreret følgende anpartshavere med mere end 5% af anpartskapitalens stemmerettigheder eller pålydende værdi:

Masis Hrant Ararat Turac Maghakyan
Øde Hastrupvej 123
Vor Frue
4000 Roskilde

3. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	2018
Gennemsnitligt antal ansatte	0